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Wynalazek firmy DuPont został wykorzystany
w nowej generacji piłek golfowych Nike RZN. Zostały one tak zaprojektowane, aby
wykorzystywały więcej energii z uderzenia i osiągały większą prędkość, a przez to miały
bardziej stabilny i dłuższy lot.

Trzech sportowców firmy Nike korzystających z nowej technologii Speedlock RZN wygrało turnieje
w Stanach Zjednoczonych, Chinach i Republice Południowej Afryki w pierwszych dniach po
wprowadzeniu piłki do sprzedaży.  

– Efektem naszej współpracy z Nike Golf są przełomowe pomysły, produkty i innowacje napędzane
postępem naukowym – mówi William J. Harvey, prezes DuPont Packaging & Industrial Polymers
(P&IP).

Do tej pory, bardziej miękkie piłki golfowe zapewniały lepszą kontrolę, a twardsze piłki leciały
szybciej i na większe odległości. Jednak żadne nie posiadały wszystkich tych właściwości
jednocześnie. DuPont P&IP złamał tą zasadę wprowadzając do rdzeni piłki golfowej nową
kompozycję jonomeru, która zapewnia kompresję, a jednocześnie pozwala na osiąganie większych
prędkości odbijanej piłki. Opatentowana przez Nike technologia Speedlock RZN, zastosowana
w rdzeniu piłki golfowej, wykorzystuje wysoce zaawansowaną technologię  jonomeru DuPont™ HPF,
która pozwala na osiągnięcie zarówno większych odległości, jak i lepszej kontroli nad piłką.

– Wiedzieliśmy, że nie wykorzystujemy 100 procent energii z istniejącego rdzenia RZN – powiedział
Rock Ishii, senior director, Nike Golf product development. – Dzięki współpracy z firmą DuPont
byliśmy w stanie opracować bardziej miękki materiał RZN w celu zmniejszenia strat energii podczas
uderzenia. Efektem tego jest zwiększony dystans lotu piłki, zwłaszcza podczas gry na fairwayu kijami
typu woods, irons i wedges, oraz o wiele cichsze uderzenia – dodaje.

Podstawą tej konstrukcji jest technologia rdzenia, zblokowanego z powierzchnią podobną do
struktury gofrownicy. Dzięki temu warstwa ulegająca kompresji umożliwia lepsze przenoszenie
energii na uderzenia.

– Dzięki nowoczesnej technologii nie trzeba było iść na kompromis pomiędzy „szybkością" i „kontrolą"
w piłce golfowej – powiedział Jim de Garavilla, kierownik zespołu projektowego DuPont Packaging &
Industrial Polymers. – To ekscytujące, co technologia może zaoferować zarówno profesjonalnym
golfistom, jak i amatorom – dodaje.

Dodatkowo, zaawansowana technologia DuPont™ HPF Advanced Ionomer Resin zwiększa stabilność
piłki podczas gry w golfa, a aż 30 procent masy materiału tworzącego rdzeń pochodzi ze źródeł
bio-odnawialnych.

Większość sportowców Nike Golf, w tym Rory McIlroy i Paul Casey, wprowadziło nową piłkę do gry



w 2014 roku. Jak dotąd aż pięciu z nich zwyciężyło w profesjonalnych turniejach na całym świecie.

– Potrzebuję piłki, która dobrze uderzona leci daleko i takiej którą mogę dobrze kontrolować przy
dołku – powiedział Casey. –  Nowa piłka wykorzystująca Speedlock Technology zapewnia to. 

–Największą różnicę zaobserwowałem w trakcie gry już przy samym dołku – powiedział McIlroy. –
W znaczący sposób odczułem zmianę w panowaniu nad piłką oraz dźwięku w trakcie uderzenia.
Nawet przy 45 metrowych uderzeniach czuć, że dostaje ona trochę większą rotację. Piłka sprawdziła
się w grze kijami iron , jak i wedge’ami – dodaje.  

Cztery nowe typy piłek golfowych RZN będą dostępne w sprzedaży w marcu 2014 roku.

Od ponad 50 lat DuPont współpracuje z liderami przemysłu golfowego. Najnowsza, wysokowydajna
innowacja DuPont™ HPF została oparta na zastosowaniu opatentowanej technologii jonomeru.
Umożliwia ona osiągnięcie poziomu sieciowania jonowego bez precedensu, zapewnia wysoką
odporność i niską kompresję zarezerwowaną wcześniej tylko dla polibutadienu.

###

 

DuPont (NYSE: DD), od 1802 roku wprowadza na globalny rynek rozwiązania naukowe i inżynierię
na światowym poziomie w postaci innowacyjnych produktów, materiałów i usług. DuPont wierzy, że
poprzez współpracę z klientami, rządami, środowiskiem naukowym, organizacjami pozarządowymi
i liderami opinii, może pomóc znaleźć rozwiązania takich globalnych wyzwań jak: zapewnienie
wystarczającej ilości zdrowej żywności dla ludzi na całym świecie, zmniejszenie zależności od paliw
kopalnych, a także ochrona życia i środowiska. Aby uzyskać dodatkowe informacje na temat firmy
DuPont i jej zaangażowania w innowacyjność, odwiedź http://www.dupont.com. Więcej informacji
o DuPont dostępnych jest w Centrum dla Mediów pod adresem: http://pl.news.dupont.com oraz na
stronie: www.dupont.pl.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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